
FW: Accordo Pasteur-Unime per frequenza dott Coppolino

Concetta Beninati <concetta.beninati@unime.it>
gio 03/02/2022 07:18
A:  Angelo Alessandrino <angelo.alessandrino@unime.it>

Carissimo  dr  Angelo Alessandrino,

le inoltro il testo sottostante  già inviato per posta normale che dovrebbe cortesemente inoltrare tramite
Titulus

ai seguenti indirizzi

A: Gaetano Caramori <gaetano.caramori@unime.it>,

Angelina Venezia <angela.venezia@unime.it>,

Valeria Zuccarello Marcolini <valeria.zuccarellomarcolini@unime.it>,

Francesco Coppolino <francesco.coppolino@unime.it>,

Rettorato <rettorato@unime.it>,

Ufficio istituzione e gestione dottorati <dottorati@unime.it>,

Maria Pia Mangano <mariapia.mangano@unime.it>


E a me per conoscenza

 

Le auguro una buona giornata

Ketty Beninati

Oggetto: Accordo Pasteur-Unime per frequenza dott Coppolino
 
Gentilissimi,

vi invio per i provvedimenti del caso, l'accordo proposto dall'Istituto Pasteur necessario per
consentire al Dott. Francesco Coppolino, iscritto al secondo anno del Dottorato di Ricerca in
"Translational   Medicine and Surgery", di svolgere il periodo di   6 mesi di frequenza presso tale
Istituto, già previsto ed approvato dagli organi competenti e obbligatorio ai fini del conseguimento
del titolo.

Nonostante gli sforzi delle parti interessate, a tutt'oggi non è stato possibile procedere alla
trasmissione  al Magnifico Rettore dell'accordo,  per la firma da parte del legale rappresentante della
nostra Università.

In mancanza di questa firma l'accordo non può essere completato e il dott Coppolino sarà costretto a
rimandare a tempo indeterminato la sua frequenza presso l'istituto Pasteur, già prevista a partire dal
7 febbraio p.v.

Sono costretta a rappresentare l'urgenza di provvedimenti in merito e il danno derivante alle attività
istituzionali nel caso non fosse possibile portare a termine tale accordo, oltre ai danni economici per
l’interessato che ha già provveduto a prenotare un alloggio per la data prevista.
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Con i più vivi ringraziamenti per l'attenzione e cordiali saluti

 

Prof.ssa Concetta Beninati

Tutor del Dott. Francesco Coppolino.

 

 


